



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 2495200000052887321

开票日期: 2024年04月22日

购买方信息	名称: 深圳市东泰友邦投资有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 914403000798352619	销售方信息	名称: 深圳市特发信息光网科技股份有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300670021097N
-------	--	-------	--

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*塑料制品*PVC胶料	PVC-89A-90℃-OFNR-青绿 (PT631C), N-ULATF50	千克	5000	9.353982300885	46769.91	13%	6080.09
*塑料制品*高阻燃塑性无烟无卤阻燃聚烯烃电缆料	LSZH-49D-90℃-Cca-黑 (PT BLACK 3C), (ATP 5	千克	5000	14.3274336283186	71637.17	13%	9312.83
*塑料制品*PVC胶料	PVC-90A-90℃-OFNR-黄 (PT7408C)	千克	3000	9.353982300885	28061.95	13%	3648.05
*塑料制品*拉伸膜	450*0.025, PE, 透明 (净重, 实际重量3KG/卷)	千克	540	10.2212389380531	5519.47	13%	717.53
*塑料制品*光纤并带夹	1x16芯光纤并带夹 (US PN: 15360)	个	500	6.5221238938053	3261.06	13%	423.94
*非金属矿物制品*研磨片	SC3u (MP0127mm, 468XW)	张	1500	4.0884955752212	6132.74	13%	797.26
*塑料制品*热缩管	φ4.8, 黑色, PE, 带胶, 热缩比: 3:1 (加厚, unico	米	600	0.6194690265487	371.68	13%	48.32
*塑料制品*可调竹节吹气管	带磁座+带开关+500长圆头	个	10	13.8318584070796	138.32	13%	17.98
*照明装置*国产UV灯管	7.5KW 440V L=600mm	个	4	267.699115044248	1070.80	13%	139.20
*金属制品*C式快速接头	SP20母头 接8*5气管, 益兴气动	个	20	1.5575221238938	31.15	13%	4.05
*配电控制设备*航空插头	WY24J10TE 10芯, 威浦	个	10	27.0619469026549	270.62	13%	35.18
*通信传输设备*连接器散件	MPO(F)-MM-3.5-16F-紫色-黄-57mm-7-SK (712N	个	100	9.929203539823	992.92	13%	129.08
*塑料制品*包装垫	65*65*2.0, 珍珠棉 (白色, unicorn)	个	8010	0.0796460176991	637.96	13%	82.94
*塑料制品*热缩管	φ16.0, 黑色, PE, 不带胶, 热缩比: 3:1 (壁厚0.5	米	200	2.5309734513274	506.19	13%	65.81
合计					¥165401.94		¥21502.26

价税合计 (大写)

壹拾捌万陆仟玖佰零肆圆贰角整

(小写) ¥186904.20

E240400211
备注

开票人: 李雪梅